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درخواست تاج از اینفانتینو
پول های بلوکه شده ایران را آزاد کنید! 

رئیــس فدراســیون فوتبــال در پیامــی خطــاب بــه 
رئیس فیفا خواهان رفع مشــکل پرداخت مطالبات 
فدراســیون فوتبال ایران از ســوی فیفا شــد. بعد از 
پیــروزی پر گل تیم ملی فوتبال ایــران برابر کامبوج 
در انتخابــی جام جهانی ۲۰۲۲ قطــر، مهدی تاج، 
رئیس فدراسیون فوتبال به جیانی اینفانتینو، رئیس 
فیفــا نامه نوشــت کــه در بخشــی از آن آمده اســت: 
»مشکل انتقال پول که تاکنون به دلیل تحریم های 
بی اســاس آمریــکا بــه فوتبــال مــا تحمیــل شــده، 
مشــکلات جدی را برای فدراســیون فوتبــال ایران 
ایجاد کرده  که حتی فدراسیون حقوق سرمربی تیم 
ملی و کادر فنی و پاداش بازیکنــان را در دور جدید 

پرداخت نکرده است.«

حداقل در 4 ســال اخیر برای نخستین بار جای 
خالــی یــک نــام بــزرگ در لیســت ملی پوشــان 
کشورمان حس نمی  شد. کمتر کسی فکرش را 
می کرد که روزی سرمربی تیم ملی بتواند بدون 
این که علیرضا جهانبخش مصدوم یا محروم باشد 
از حضــورش در اردوی یوزپلنگان چشم پوشــی 
کند. شــرایط متزلزل تنها بازیکن ایرانی شاغل 
در لیــگ جزیره بــه قدری ادامه  یافــت که مارک 
ویلموتس درنهایت کیفیت را بر شــهرت برگزید 
و میــدان را بــه جای ســتاره گیلانــی در اختیار 
مهــرداد محمدی کــه در لیگ پرتغال شــروعی 
توفانی داشــته و محمد محبی، پدیده بوشهری 
سپاهان قرار داد. 18 ماه قبل حتی تصور این که 
ایــن دوران کابوس وار برای علیرضــا در بیداری 
رقم خواهد خورد برای بسیاری از ما ممکن نبود. 
جهانبخش در بازی خداحافظی اش با تیم مطرح 
آلکمار هت تریک کرد تا در ارد ویژه ۲1 گله شود 
و به عنوان نخستین بازیکن آسیایی تاریخ که در 
سطح اول یک لیگ اروپایی به آقای گلی می رسد 
در تاریخ فوتبال قاره کهن جاودانه شــود. زمانی 
که رکورد نقل وانتقالات تاریخ باشگاه برایتون را 
شکست، همه به انتظار نشسته  بودیم تا علیرضا 
مانند اشکان دژاگه و آندرانیک تیموریان با تکرار 
نمایش های خیره کننده اش در انگلیس به اعتبار 

فوتبــال ایــران بیفزاید امــا تا امــروز جهانبخشِ 
برایتــون چیزی فراتر از یک نام که گزارشــگران 
انگلیسی زبان را به دردسر بیندازد نبوده  است. 
البتــه به این معنا نیســت کــه جهانبخش همان 
جهانبخشــی است که بیشــترمان می شناسیم؛ 
علیرضایــی کــه در ذهــن مــا فوتبال دوســتان 
ایرانی اســت، هنوز هم شایسته غلبه بر سدها و 
موانع پیش رویش اســت. علیرضایی که جدای 
از تکنیک و خلاقیت منحصــر به  فردی که برای 
هــر تیمــی ارزش المــاس وار دارد با شــخصیت 
ورزشــی پخته و اخلاق حرفه ای خود جا در قلب 
ما باز کرده  اســت. مروارید گیلانی عادت ندارد 
در تفکرش به موضوعی به جز پیشرفت راه  دهد 
و در دایــره لغاتــش جایی برای واژه شکســت باز 
کنــد ولی حتی برای چنین افــرادی تمام روزها 
آفتابی نیستند. البته باید گفت که بدبیاری های 
علیرضــا بیــش از حــد طول کشــیده و دســت  و 
بالش را بســته اند. از طرفی آســیب دیدگی های 
متوالــی تا همین ۲ هفته اخیــر جهانبخش را به 
بند کشــیده اند؛ به گونه ای کــه وی از 1۰ دیدار 
ابتدایی مرغ های دریایــی، تنها در کارابائو کاپ 
و برابر تیم گمنام بریســتول حضور داشته  است. 
در همین مدت هم پســتی های دیگــر برایتون با 
درخشــش خود میدان را بــرای علیرضا تنگ تر 

کرده اند. آرون کانلی، 1۹ ســاله بــا دبل مقابل 
تاتنهام میخ خــود را کوبید تا خط حمله برایتون 
در انحصار او و نیل موپای باشــد. در کناره ها نیز 
گراهام  پاتر، ســرمربی سابق ســامان قدوس در 
اوسترشــوندس به اســتفاده از پاســکال گروس 
روزهایــی  در  حتــی  علاقــه  دارد.  آرون مــوی  و 
کــه برایتــون ۳-4-۳ بــازی می کنــد، مارتیــن 
مونتویــا، بازیکن ســابق بارســلونا در کناره ها به 
کار گرفته می شــود. در کنار همه اینها برچسب 
گران قیمت تریــن بازیکــن تاریــخ برایتــون هــم 
روی شانه هایش ســنگینی می کند. علیرضا در 
این یک  ســال و اندی نشــانی از یک بازیکن ۲۰ 
میلیون  یورویی نداشــته  اســت ولی مبــارزه وی 
هنوز به اتمام نرسیده. ما سر حرف خود هستیم؛ 
علیرضــا جهانبخش بــا واژه شکســت همچنان 
غریب اســت. او تمام ابــزار فنــی و اخلاقی لازم 
برای بازگشــت دوباره به دوران اوج خود را دارد 
و می تواند بی توجه به گمانه زنی های بی رحمی 
کــه حاکــی از انتقال قرضــی اش بــه آیندهوون 
هلند هســتند ۲ راند تلخ را پشت سر بگذارد. در 
فیفادی پیش رو جای علیرضا در تیم  ملی خالی 
نخواهد بود ولی به انتظار پسر باران می نشینیم 
تــا در اوج اقتدار پیراهن ســفید و مقدس خود را 

پس  بگیرد.

تیم ملی والیبال ایران هشــتمین دیدار خود در 
جام جهانی-ژاپــن را بــا برتری مقابــل آرژانتین 
پشت سر گذاشت. شــاگردان ایگور کولاکوویچ 
در نخســتین بازی از روز هشــتم جام جهانی در 
حالی بــه مصاف تیم ملی آرژانتیــن رفتند که ۲ 
تیــم تا قبل از این بازی با ۳ پیروزی، 4 شکســت 
و ۹ امتیــاز، شــرایط مشــابهی در میانــه جدول 
رده بندی مســابقات داشــتند و این دیــدار برای 
هر دوی آن هــا از اهمیت زیادی برخــوردار بود؛ 
دیــداری که به برتری ۳-۲ تیم ملی کشــورمان 
انجامید. شاگردان ایگور کولاکوویچ در ست های 
اول، چهــارم و پنجم به ترتیب با نتایج ۲5-۲7، 
۲5-17 و 15-1۰ پیروز شــدند و در ست های 
دوم و سوم با نتایج ۲۳- ۲5 و 1۹-۲5 باختند. 
کولاکوویــچ، ســرمربی تیــم ملی والیبــال ایران 
بعد از چند بازی از ســعید معــروف در کنار امیر 
غفور، امیرحسین اســفندیار، میلاد عبادی پور، 

مســعود غلامی، علی اصغر مجــرد و محمدرضا 
حضرت پور)لیبرو( استفاده کرد. ایران در حالی 
ســت اول بازی را به ســود خود خاتمه داد که در 
ســت های دوم و ســوم درگیر حاشــیه و رفتن به 
ســراغ داور شــد. اتفاقی که نتیجــه ای جز به هم 
خوردن تمرکز بازیکنان و از دســت دادن امتیاز 
بــرای والیبال ایران نداشــت. درنهایت اما ایران 
بازگشــت رویایی به بازی داشــت و موفق شد در 
ســت های چهارم و پنجم با عملکــرد کم نقص و 
حملات خوب جبران مافــات کند و مقابل آلبی 
سلســته)لقب تیم ملی آرژانتین( برنده از زمین 
خارج شــود. گفتنی اســت؛ در اواسط ست اول 
این مسابقه امیر غفور، پشت خط زن تیم ملی از 
ناحیه مچ پا احســاس درد کــرد و جای خود را به 
پوریا یلی داد. خوش خبر، سرپرست تیم ملی در 
مــورد آخرین وضعیت غفور به فــارس گفت: »در 
اواخر ســت اول غفور از ناحیه آشــیل پا احساس 

درد کرد و تعویض شــد. ابتدا ترسیدیم که شاید 
مشــکلش جدی باشــد امــا پس از بررســی های 
فیزیوتــراپ ژاپنــی مشــخص شــد کــه مشــکل 
غفور جدی نیســت و او می تواند تیــم را در ادامه 
مسابقات همراهی کند. به نظر می رسد مشکل 
غفــور در حد گرفتگی باشــد که با طب ســوزنی 
و اســتفاده از دســتگاه های مربوطه این مشکل 
هم رفع شــود.« نکته قابل توجه این که سیامک 
افروزی، پزشــک و فیزیوتراپ تیــم ملی والیبال 
به دلیــل درگذشــت پــدر همســرش در جریان 
رقابت های جام جهانی ۲۰1۹ به تهران برگشته 
و بــه همین دلیــل خوش خبر با یــک فیزیوتراپ 
از کشــور میزبان)ژاپــن( مذاکراتی انجــام داد تا 
در طول مســابقات جام جهانــی ۲۰1۹ در کنار 
ملی پوشان باشد و جای خالی افروزی را پر کند. 
گفتنی است؛ تیم ایران در بازی بعدی خود فردا 

از ساعت 1۳:5۰ به مصاف ژاپن می رود.

جای خالی گران ترین لژیونر در تیم ملی 

فیزیوتراپ ژاپنی در کنار تیم ملی والیبال ایران!

جهانبخش یک راند سوم می خواهد

 کامبک فوق العاده مقابل آلبی سلسته

 کامبک فوق العاده مقابل 
آلبی سلسته

فیزیوتراپ ژاپنی در کنار تیم ملی والیبال ایران!شیطنت سایت لهستانی برای اعلام خبر حضور موسوی در لیگ والیبال لهستان

 فقط 36 درصد به بیرانوند پنالتی زده اند 
 آمار عجیب مقابل پنالتی گیرترین دروازه بان آسیا

حل چالش زبانی ویلموتس 
با  حضور هاشمیان 

 گلزنی محبی و محمدی 
در نخستین بازی ملی 

توییت جنجالی  لینه کر 
درباره ایران-کامبوج

 امضای پررنگ ویلموتس پای 
سومین برد تاریخی ایران

ملیپوشانایرانسوژهرسانهها
انعکاس برد تاریخی شاگردان ویلموتس مقابل کامبوج

ایران-کامبوج، تداعی گر خاطرات ایران و مالدیو

 سیــد بـا شمـــاره 6
در پلاس لیگـا!

 بازتاب حضور  بانوان
در ورزشگاه آزادی


